
 
 
       
 
 
 
 

COMUNE DI SAN MARZANO OLIVETO 
PROVINCIA DI ASTI 

 
 
 
OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI, PE R ASSUNZIONE DI 1 
UNITA’ DI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO CON PROFILO  
PROFESSIONALE DI "OPERAIO (CONDUTTORE MACCHINE OPER ATRICI, 
NECROFORO, CANTONIERE, ADDETTO AL PATRIMONIO COMUNA LE) - AUTISTA 
SCUOLABUS” (Cat. B3 - CCNL COMPARTO REGIONI - AUTON OMIE LOCALI). 
 

 
IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

 
RENDE NOTO 

 
che con determinazione n. 07 del 27/06/2018 è stata approvata la segeunte graduatoria finale di 

merito dei candidati idonei alla selezione pubblica in oggetto: 

 
 

GRADUATORIA FINALE DI MERITO 
 
 

PUNTEGGI ASSEGNATI 
  

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA E LUOGO NASCITA 
 

TITOLI 
 

MEDIA PROVE 
ATTITUDINALI 

 

 
ORALE 

 
TOTALE 

 
1 

 
GONDI 

 
ORESTE 

 
21/05/1975 – Acqui Terme (AL) 

 
10 

 
56/60 

 
27/30 

 
93/100 

 

 
San Marzano Oliveto, lì 27/06/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL PERSONALE 
       F.to BALESTRINO Dr. Maurizio 

 

 


